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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     44
     44
-------
      1
  28426
   9577
   9576

Česká Lípa Česká Lípa
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - ŽIVÁ LÍPA
 1.     Jaroslav Turnhöfer                           59        4.          2088
 2.     Jakub Mencl                                  40        1.          2081
 3.     Štěpán Slaný                                 39        2.          2017
 4.     Roman Málek                                  54        3.          1953
 5.     Jan Policer                                  48       10.          1942
 6.     Pavel Znamenáček                             56       17.          1928

Volební strana č. 5 - PRO Českou Lípu
 1.     Roman Kozák                                  55        1.           885

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Jitka Volfová                                53        1.          4348
 2.     Martin Brož                                  46        2.          3882
 3.     Roman Hejna                                  59        3.          3688
 4.     Martin Volf                                  59        4.          3680
 5.     Zdeněk Líbal                                 32        5.          3653
 6.     Lubomír Růžička                              53        6.          3614
 7.     Petr Šimoník                                 62        7.          3637
 8.     Jiří Kratochvíl                              60        8.          3544
 9.     Nela Cyrmon Theerová                         36        9.          3573
10.     Jan Moravík                                  44       10.          3761
11.     Lenka Vaňková                                40       11.          3552
12.     Pavel Lebduška                               40       12.          3676
13.     Anna Koštová                                 66       13.          3481

Volební strana č. 11 - SPOLU
 1.     Karel Tejnora                                67       13.          1030
 2.     Michal Prokop                                51        5.           953

Volební strana č. 12 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Romana Žatecká                               57        3.          1052
 2.     Lukáš Leiner                                 31        1.          1006
 3.     Marcela Kropáčková                           55        2.           976

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           
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Volební strana č. 3 - ŽIVÁ LÍPA
 1.     Markéta Červinková                           25        5.          1926
 2.     Miroslav Hudec                               70        6.          1886
 3.     Zuzana Šostková                              67        7.          1712
 4.     Libor Šmejda                                 57        8.          1817
 5.     Michal Rádl                                  41        9.          1712
 6.     Vojtěch Svoboda                              24       11.          1613
 7.     Simona Bůžková                               53       12.          1622
 8.     Iva Kovandová                                35       13.          1691
 9.     Josef Polák                                  60       14.          1646
10.     Pavlína Černá                                61       15.          1636
11.     Miroslav Pröller                             51       16.          1641
12.     Milan Kubát                                  72       18.          1664
13.     Jaroslava Formanová                          71       19.          1502
14.     Jiří Šubrt                                   53       20.          1515
15.     Michal Panáček                               45       21.          1638
16.     Jaroslav Hochmut                             43       22.          1473
17.     Lenka Pokorná Klímová                        48       23.          1502
18.     Jiřina Kučerová                              52       24.          1329
19.     Zdeněk Šmída                                 47       25.          1453

Volební strana č. 5 - PRO Českou Lípu
 1.     Jan Riedl                                    69        3.           875
 2.     Jan Rubický                                  65        7.           697
 3.     Vladimír Pentchev Vladimirov                 57        2.           693
 4.     Petra Hurtová                                36        5.           575
 5.     Stanislav Svatoš                             68        4.           482
 6.     Ivan Urban                                   68        6.           435
 7.     Iveta Truhlářová                             53        8.           494
 8.     Petr Kopecký                                 43        9.           432
 9.     Alena Zelinková                              60       10.           474
10.     Ladislav Kropáček                            32       11.           413
11.     Kateřina Petrová                             43       12.           392
12.     Daniel Vladimirov                            23       13.           386
13.     Odetta Finkousová                            52       14.           380
14.     Josef Štěpánek                               58       15.           378
15.     Martina Svatošová                            42       16.           390
16.     Vladimír Raáb                                41       17.           383
17.     Ilona Zelenková                              49       18.           378
18.     Michal Maršálek                              43       19.           394
19.     Růžena Urdsiková                             64       20.           358
20.     Petr Hierman                                 21       21.           361
21.     Lucie Raábová                                37       22.           356
22.     Jana Habartová                               43       23.           415
23.     Martin Kejha                                 35       24.           347
24.     Ondřej Špaček                                55       25.           326

Volební strana č. 9 - ANO 2011
 1.     Alexandra Rybářová                           58       14.          3532
 2.     Jaroslav Semerád                             28       15.          3519
 3.     Petra Kohoutková                             41       16.          3490
 4.     Martin Šimončič                              51       17.          3469
 5.     Miloš Lank                                   60       18.          3429
 6.     Pavel Uhlíř                                  50       19.          3439
 7.     Kamila Chromáčková                           54       20.          3394
 8.     Zdeněk Hykš                                  49       21.          3338
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 9.     Jana Remsová                                 59       22.          3306
10.     Milan Bláha                                  46       23.          3282
11.     Martin Salač                                 49       24.          3184
12.     Pavel Krédl                                  45       25.          3156

Volební strana č. 11 - SPOLU
 1.     Petra Kašparová                              58        3.           900
 2.     Pavel Jihlavec                               40        1.           889
 3.     Miloslav Václav                              46        2.           754
 4.     Jana Kalousová                               51        4.           799
 5.     Josef Šimůnek                                44        6.           759
 6.     Michal Bárta                                 47        7.           754
 7.     Pavel May                                    33        8.           764
 8.     Marie Vondrová                               70        9.           696
 9.     Alexandra Píšková                            50       10.           749
10.     Jan Ševčík                                   33       11.           791
11.     Miroslav Chovan                              52       12.           662
12.     Václav Čvančara                              42       14.           689
13.     Štěpán Březina                               73       15.           647
14.     Otomar Němeček                               56       16.           664
15.     Petra Mayová                                 37       17.           711
16.     Tomáš Hejl                                   41       18.           711
17.     Jan Kinčl                                    41       19.           642
18.     Jakub Hamata                                 39       20.           609
19.     Ladislav Průšek                              33       21.           636
20.     Marek Špaček                                 27       22.           609
21.     Karel Machač                                 56       23.           641
22.     Matěj Kunc                                   21       24.           560
23.     Petr Kořínek                                 52       25.           568

Volební strana č. 12 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Brigitta Vildová                             54        4.           899
 2.     Marie Povýšilová                             23        5.           880
 3.     Jiří Wawrečka                                74        6.           898
 4.     Libor Korňuta                                46        7.           859
 5.     Anna Štencelová                              19        8.           858
 6.     Otto Němec                                   57        9.           868
 7.     Pavel Kříž                                   53       10.           871
 8.     Jiřina Kubečková                             67       11.           849
 9.     Vladimír Chadima                             72       12.           847
10.     Milena Kudrnová                              53       13.           871
11.     Ján Hanek                                    56       14.           848
12.     Eva Sajfrtová                                72       15.           829
13.     Martin Pazourek                              51       16.           850
14.     Petra Herčíková                              38       17.           849
15.     Miloš Krčmařík                               66       18.           831
16.     Dagmar Klempířová                            73       19.           823
17.     František Baroch                             61       20.           820
18.     Pavel Novák                                  25       21.           816
19.     Lucie Vosátková                              30       22.           807
20.     Jaroslav Houda                               74       23.           805
21.     Vítězslav Neumann                            56       24.           807
22.     Petr Tomšík                                  55       25.           777

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:
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Volební strana č. 1 - PŘÍSAHA - občanské hnutí Roberta Šlachty
Počet hlasů pro stranu:   6353, hranice:      279,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Souhrada                                   535
              2.    Petr Čapajko                                     333
              3.    Lenka Bartáková                                  333
              4.    Radek Křepelák                                   285
              5.    Petra Dvořáková Malá                             272
              6.    Miroslav Janata                                  288
              7.    Radek Tomek                                      249
              8.    Tomáš Wehle                                      248
              9.    Petr Bartoš                                      237
             10.    Martin Novotný                                   242
             11.    Ilona Koudelková                                 240
             12.    Jan Karko                                        260
             13.    Miroslav Motl                                    230
             14.    Gabriela Tothová                                 243
             15.    Bedřich Horák                                    222
             16.    Pavel Souhrada                                   258
             17.    Jan Konečný                                      229
             18.    Miroslav Vošvrda                                 226
             19.    Marie Řimnáčová                                  209
             20.    Bohuslav Brožovský                               221
             21.    Daniel Štrébl                                    213
             22.    Jana Pohnanová                                   198
             23.    Ota Müller                                       210
             24.    Milan Šimek                                      190
             25.    Ladislav Pohnan                                  182

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3641, hranice:      173,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Rataj                                      283
              2.    Eduard Hégr                                      220
              3.    Naděžda Vavrušková                               252
              4.    Vilém Válek                                      198
              5.    Gabriela Fišarová                                178
              6.    Petr Riemer                                      136
              7.    Anděla Jirásková                                 177
              8.    Jaromír Štrumfa                                  206
              9.    Alexandra Šlegrová                               167
             10.    Martin Starek                                    127
             11.    Pavel Selinger                                   151
             12.    Alena Krausová                                   119
             13.    Karel Kraus                                      127
             14.    Jana Rychtaříková                                165
             15.    Patrik Hrdlička                                  128
             16.    Kateřina Cilyj                                   116
             17.    Alexandr Simon                                   123
             18.    Zuzana Rychtaříková                              133
             19.    Miroslav Hradecký                                118
             20.    Eva Vlastníková                                  165
             21.    Hana Orságová                                    125
             22.    Alena Šimáčková                                  114

561380 - str. č. 4
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             23.    Josef Fišar                                      113

Volební strana č. 3 - ŽIVÁ LÍPA
Počet hlasů pro stranu:  42987, hranice:     1890,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Mencl                                     2081
              2.    Štěpán Slaný                                    2017
              3.    Roman Málek                                     1953
              4.    Jaroslav Turnhöfer                              2088
              5.    Markéta Červinková                              1926
              6.    Miroslav Hudec                                  1886
              7.    Zuzana Šostková                                 1712
              8.    Libor Šmejda                                    1817
              9.    Michal Rádl                                     1712
             10.    Jan Policer                                     1942
             11.    Vojtěch Svoboda                                 1613
             12.    Simona Bůžková                                  1622
             13.    Iva Kovandová                                   1691
             14.    Josef Polák                                     1646
             15.    Pavlína Černá                                   1636
             16.    Miroslav Pröller                                1641
             17.    Pavel Znamenáček                                1928
             18.    Milan Kubát                                     1664
             19.    Jaroslava Formanová                             1502
             20.    Jiří Šubrt                                      1515
             21.    Michal Panáček                                  1638
             22.    Jaroslav Hochmut                                1473
             23.    Lenka Pokorná Klímová                           1502
             24.    Jiřina Kučerová                                 1329
             25.    Zdeněk Šmída                                    1453

Volební strana č. 4 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:   8839, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Víteček                                   605
              2.    Jan Munzar                                       503
              3.    Lenka Havlíčková                                 391
              4.    David Drobný                                     404
              5.    Martin Vyšín                                     401
              6.    Kateřina Rosáková                                382
              7.    Alexandr Neugebauer                              379
              8.    Stanislav Martyčák                               353
              9.    Oldřich Hříbal                                   353
             10.    Vít Krágl                                        330
             11.    Jan Winkler                                      337
             12.    Marie Vítečková                                  334
             13.    Jindřich Moc                                     311
             14.    Lucie Minaříková                                 335
             15.    Aleš Litvík                                      309
             16.    Jana Munzarová                                   319
             17.    Petr Pres                                        309
             18.    Eliška Jelínková                                 298
             19.    Vít Pokorný                                      368
             20.    Lukáš Mikysa                                     316
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             21.    Karel Kaňkovský                                  312
             22.    Jakub Neumayer                                   407
             23.    Ondřej Jelínek                                   273
             24.    Anna Havlíčková                                  265
             25.    Iveta Martínková                                 245

Volební strana č. 5 - PRO Českou Lípu
Počet hlasů pro stranu:  11699, hranice:      513,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Kozák                                      885
              2.    Vladimír Pentchev Vladimirov                     693
              3.    Jan Riedl                                        875
              4.    Stanislav Svatoš                                 482
              5.    Petra Hurtová                                    575
              6.    Ivan Urban                                       435
              7.    Jan Rubický                                      697
              8.    Iveta Truhlářová                                 494
              9.    Petr Kopecký                                     432
             10.    Alena Zelinková                                  474
             11.    Ladislav Kropáček                                413
             12.    Kateřina Petrová                                 392
             13.    Daniel Vladimirov                                386
             14.    Odetta Finkousová                                380
             15.    Josef Štěpánek                                   378
             16.    Martina Svatošová                                390
             17.    Vladimír Raáb                                    383
             18.    Ilona Zelenková                                  378
             19.    Michal Maršálek                                  394
             20.    Růžena Urdsiková                                 358
             21.    Petr Hierman                                     361
             22.    Lucie Raábová                                    356
             23.    Jana Habartová                                   415
             24.    Martin Kejha                                     347
             25.    Ondřej Špaček                                    326

Volební strana č. 6 - DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   2496, hranice:      108,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Křídová                                  160
              2.    Miroslav Boreš                                   163
              3.    Roman Sklenka                                    116
              4.    Stanislav Vondráček                               91
              5.    Radek Vosecký                                    109
              6.    Roman Boreš                                      146
              7.    Robert Filipi                                    127
              8.    Ivana Krupičková                                  84
              9.    Martin Braneac                                    84
             10.    Johana Kuzmová                                    92
             11.    Radka Mothejzíková                               155
             12.    Michaela Sklenková                                90
             13.    Pavlína Kadlecová                                 92
             14.    Ivana Hlaváčková                                  86
             15.    Jana Žáková                                       96
             16.    Jakub Perman                                      93
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             17.    Dagmar Kráglová                                   81
             18.    Jana Grohová                                      86
             19.    Denis Husák                                       85
             20.    Petr Polák                                        84
             21.    Ivan Zelinka                                      84
             22.    Vladimíra Ďurfinová                               77
             23.    Václav Sinkule                                    76
             24.    Iva Tkaczová                                      74
             25.    Růžena Janová                                     65

Volební strana č. 7 - Trikolora
Počet hlasů pro stranu:   2123, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martina Bechyňová                                103
              2.    Tomáš Policer                                    267
              3.    Zdeněk Schmied                                   126
              4.    Antonín Bechyně                                   96
              5.    Petr Novák                                       240
              6.    Radek Schauer                                     91
              7.    Dana Kuľhová                                      68
              8.    Josef Prokůpek                                    79
              9.    Vasil Chasanovitis                                73
             10.    Tomáš Novotný                                     73
             11.    Luboš Matějíček                                   63
             12.    Lucie Kahounová                                   73
             13.    Hana Dubová                                       64
             14.    Marek Efler                                       64
             15.    Luděk Halmich                                     65
             16.    Jan Kubrt                                         64
             17.    Venuše Dubová                                     80
             18.    Andrea Hanková                                    53
             19.    Petr Schauer                                      56
             20.    Lenka Školová                                     57
             21.    Cyril Suchý                                       52
             22.    Alenka Helzelová                                  53
             23.    Nikola Kahounová                                  59
             24.    Veronika Maxová                                   52
             25.    Jiří Chudoba                                      52

Volební strana č. 8 - Svobodní
Počet hlasů pro stranu:   5024, hranice:      229,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šídlo                                      362
              2.    Viktor Česenek                                   338
              3.    Pavel Kožáni                                     406
              4.    Milada Hořínková                                   N
              5.    Petr Michl                                       270
              6.    Petra Wodwudová                                  221
              7.    Adam Bureš                                       214
              8.    Ivan Formánek                                    210
              9.    Ondřej Pour                                      209
             10.    Josef Řezáč                                      209
             11.    Jan Hruška                                       189
             12.    Jakub Grabowski                                  181
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             13.    Dagmar Kolegarová                                177
             14.    Lukáš Tykva                                      190
             15.    Tomáš Bartoš                                     203
             16.    Michal Svoboda                                   175
             17.    Martin Kolegar                                   171
             18.    Martin Švarc                                     178
             19.    Jan Studenovský                                  180
             20.    Ondřej Havrda                                    171
             21.    Petra Doležalová                                 161
             22.    Hana Schauerová                                  166
             23.    Bohumil Zita                                     162
             24.    Jiří Řehoř                                       144
             25.    Pavel Novotný                                    137

Volební strana č. 9 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  88627, hranice:     3899,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jitka Volfová                                   4348
              2.    Martin Brož                                     3882
              3.    Roman Hejna                                     3688
              4.    Martin Volf                                     3680
              5.    Zdeněk Líbal                                    3653
              6.    Lubomír Růžička                                 3614
              7.    Petr Šimoník                                    3637
              8.    Jiří Kratochvíl                                 3544
              9.    Nela Cyrmon Theerová                            3573
             10.    Jan Moravík                                     3761
             11.    Lenka Vaňková                                   3552
             12.    Pavel Lebduška                                  3676
             13.    Anna Koštová                                    3481
             14.    Alexandra Rybářová                              3532
             15.    Jaroslav Semerád                                3519
             16.    Petra Kohoutková                                3490
             17.    Martin Šimončič                                 3469
             18.    Miloš Lank                                      3429
             19.    Pavel Uhlíř                                     3439
             20.    Kamila Chromáčková                              3394
             21.    Zdeněk Hykš                                     3338
             22.    Jana Remsová                                    3306
             23.    Milan Bláha                                     3282
             24.    Martin Salač                                    3184
             25.    Pavel Krédl                                     3156

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   5677, hranice:      249,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Vaszily                                     275
              2.    Oldřich Panc                                     403
              3.    Milan Cina                                       228
              4.    Martin Machač                                    239
              5.    František Chot                                   320
              6.    František Just                                   250
              7.    Michal Pražák                                    212
              8.    Miroslav Dalík                                   238
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              9.    Andrea Vakulová                                  216
             10.    Bohumila Ginzelová                               214
             11.    Jiří Šimůnek                                     203
             12.    Ľubomír Hekš                                     222
             13.    Jan Novák                                        210
             14.    Nikola Šimůnková                                 208
             15.    Taťana Chotová                                   205
             16.    Zbyněk Cincibus                                  205
             17.    Karel Patlejch                                   210
             18.    Ilona Šimůnková                                  197
             19.    Zdenka Zahrádková                                221
             20.    Milan Košťál                                     205
             21.    Dana Vildová                                     199
             22.    Jiřina Bašníková                                 208
             23.    Hana Vránková                                    203
             24.    Václav Bašník                                    202
             25.    Jindřich Černý                                   184

Volební strana č. 11 - SPOLU
Počet hlasů pro stranu:  18187, hranice:      799,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Jihlavec                                   889
              2.    Miloslav Václav                                  754
              3.    Petra Kašparová                                  900
              4.    Jana Kalousová                                   799
              5.    Michal Prokop                                    953
              6.    Josef Šimůnek                                    759
              7.    Michal Bárta                                     754
              8.    Pavel May                                        764
              9.    Marie Vondrová                                   696
             10.    Alexandra Píšková                                749
             11.    Jan Ševčík                                       791
             12.    Miroslav Chovan                                  662
             13.    Karel Tejnora                                   1030
             14.    Václav Čvančara                                  689
             15.    Štěpán Březina                                   647
             16.    Otomar Němeček                                   664
             17.    Petra Mayová                                     711
             18.    Tomáš Hejl                                       711
             19.    Jan Kinčl                                        642
             20.    Jakub Hamata                                     609
             21.    Ladislav Průšek                                  636
             22.    Marek Špaček                                     609
             23.    Karel Machač                                     641
             24.    Matěj Kunc                                       560
             25.    Petr Kořínek                                     568

Volební strana č. 12 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  21596, hranice:      949,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Leiner                                    1006
              2.    Marcela Kropáčková                               976
              3.    Romana Žatecká                                  1052
              4.    Brigitta Vildová                                 899
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              5.    Marie Povýšilová                                 880
              6.    Jiří Wawrečka                                    898
              7.    Libor Korňuta                                    859
              8.    Anna Štencelová                                  858
              9.    Otto Němec                                       868
             10.    Pavel Kříž                                       871
             11.    Jiřina Kubečková                                 849
             12.    Vladimír Chadima                                 847
             13.    Milena Kudrnová                                  871
             14.    Ján Hanek                                        848
             15.    Eva Sajfrtová                                    829
             16.    Martin Pazourek                                  850
             17.    Petra Herčíková                                  849
             18.    Miloš Krčmařík                                   831
             19.    Dagmar Klempířová                                823
             20.    František Baroch                                 820
             21.    Pavel Novák                                      816
             22.    Lucie Vosátková                                  807
             23.    Jaroslav Houda                                   805
             24.    Vítězslav Neumann                                807
             25.    Petr Tomšík                                      777

........................................18:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Dolečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Švejdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Česká Lípa Česká Lípa
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  217249               Počet volených členů zastupitelstva: 25

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - PŘÍSAHA Roberta Šlachty            6353   25     217249,00            2,92
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.       3641   23     199869,07            1,82
č. 3 - ŽIVÁ LÍPA                         42987   25     217249,00           19,78
č. 4 - Česká pirátská strana              8839   25     217249,00            4,06
č. 5 - PRO Českou Lípu                   11699   25     217249,00            5,38
č. 6 - DOMOV                              2496   25     217249,00            1,14
č. 7 - Trikolora                          2123   25     217249,00            0,97
č. 8 - Svobodní                           5024   24     208559,04            2,40
č. 9 - ANO 2011                          88627   25     217249,00           40,79
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy     5677   25     217249,00            2,61
č.11 - SPOLU                             18187   25     217249,00            8,37
č.12 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    21596   25     217249,00            9,94

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      ŽIVÁ LÍPA
      PRO Českou Lípu
      ANO 2011
      SPOLU
      Svoboda a př. demokracie (SPD)

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           88627,00     9 - ANO 2011                      
   2.           44313,50     9 - ANO 2011                      
   3.           42987,00     3 - ŽIVÁ LÍPA                     
   4.           29542,33     9 - ANO 2011                      
   5.           22156,75     9 - ANO 2011                      
   6.           21596,00    12 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
   7.           21493,50     3 - ŽIVÁ LÍPA                     
   8.           18187,00    11 - SPOLU                         
   9.           17725,40     9 - ANO 2011                      
  10.           14771,16     9 - ANO 2011                      
  11.           14329,00     3 - ŽIVÁ LÍPA                     
  12.           12661,00     9 - ANO 2011                      
  13.           11699,00     5 - PRO Českou Lípu               
  14.           11078,37     9 - ANO 2011                      
  15.           10798,00    12 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  16.           10746,75     3 - ŽIVÁ LÍPA                     
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  17.            9847,44     9 - ANO 2011                      
  18.            9093,50    11 - SPOLU                         
  19.            8862,70     9 - ANO 2011                      
  20.            8597,40     3 - ŽIVÁ LÍPA                     
  21.            8057,00     9 - ANO 2011                      
  22.            7385,58     9 - ANO 2011                      
  23.            7198,66    12 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  24.            7164,50     3 - ŽIVÁ LÍPA                     
  25.            6817,46     9 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 3 - ŽIVÁ LÍPA                          6
 5 - PRO Českou Lípu                    1
 9 - ANO 2011                          13
11 - SPOLU                              2
12 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3

........................................18:59 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Petra Dolečková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jaroslava Švejdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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